
 
 
Uveřejněno na profilu zadavatele: dne 30. 10. 2017 
Adresa profilu zadavatele:  https://vz-radvanice.ostrava.cz 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 7 a 8 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích 
 
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a Bartovice 
sídlo: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice 
IČO: 008 45 451 
zastoupený: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou 
 
Zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) v otevřeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby Energetické 
úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě – Radvanicích, a to uveřejněním Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek dne 26. 7. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-
020286. Zadávací podmínky zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele (viz výše). Zadavatel obdržel žádost o 
vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá prostřednictvím 
pověřené osoby uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto: 
 
Úplné znění dotazu č. 7.1: 
Žádáme o doplnění projektové dokumentace u bytových domů Rokycanova 1, 3, 5 a to v částech PD – D.1.4.-2, 
jedná se o části Ústředního vytápění a plynových zařízení. 
Odpověď zadavatele: 
Chybějící části projektových dokumentací jsou doplněny na profilu zadavatele v příloze tohoto dokumentu.  
 
Úplné znění dotazu č. 7.2: 
Lešení a stavební výtahy u bytových domů Rokycanova 1, 3, 5, je uvedeno jako soubor. Žádáme o doplnění 
výměr a sjednocení pro všechny uchazeče. 
Odpověď zadavatele: 
U uvedených bytových domů stanoví dodavatelé v předmětném oddílu celkovou cenu v jednom souboru  
dle svého výpočtu.  
 
Úplné znění dotazu č. 7.3: 
Lešení a stavební výtahy u bytových domů Kobrova 1, 2, 3, 4, 5, 6, je chybně uvedena výměra lešení. Zde 
ucháče žádá o kontrolu uvedené výměry všech objektů. Již při porovnání množství KZS a povrchové úpravy je 
zřejmé, že výměra lešení je nedostačující. 
Odpověď zadavatele: 
U bytových domů na ul. Kobrova č. 1 až 6 byly provedeny opravy výměr v rozpočtech A01 v oddílech 94-lešení  
a 99-přesun hmot. Opravené výkazy výměr jsou doplněny na profilu zadavatele v příloze tohoto dokumentu. 
 
Úplné znění dotazu č. 7.4: 
Vzor smlouvy o dílo uvedený jako platný, je pouze ve formátu PDF, který nelze v některých jeho částech vyplnit 
tak aby uvedený text byl dostatečně čitelný. Může uchazeč použít dříve umístěny text smlouvy o dílo ve 
formátu Word? Byl závazný vzor smlouvy o dílo ze strany zadavatele z předchozího zadávacího řízení změněn? 
Případně žádáme o doplnění platného vzoru smlouvy ve formátu Word na profilu zadavatele. 
  



Odpověď zadavatele: 
Aktuální znění smlouvy o dílo v požadovaném formátu je zveřejněno na profilu zadavatele v příloze tohoto 
dokumentu. 
 

 
Úplné znění dotazu č. 8.1: 
Ve výkazech výměr pro část 1 - 7 je jako tepelná izolace fasády uveden prodyšný polystyren s reflexní vrstvou. 
Opravdu se má použít tento izolační materiál? Jde o rozpor s projektovou dokumentací, kde se uvádí šedý EPS 
GreyWall. 
Odpověď zadavatele: 
Týká se pouze částí č. 1 až 6 - bude použit EPS GreyWall. Ve výkazech výměr byla provedena úprava 
v příslušných položkách (viz příloha tohoto dokumentu). 
 
Úplné znění dotazu č. 8.2: 
Ve výkazech výměr pro část 1 -7 je chybně uvedena výměra lešení. Žádáme o opravu tohoto údaje. 
Odpověď zadavatele: 
Týká se pouze částí č. 1 až 6 - viz odpověď na dotaz č. 7.3. 
 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Kobělušová 
osoba pověřená k administrativním úkonům  


		2017-10-30T12:38:57+0100




